
Sygeplejerske med funktion som souschef søges til
Sengeafsnit S8 Rehabilitering, Afdeling for Psykoser,

AarhusUniversitetshospital Psykiatrien

Vi søger dig, som er sygeplejerske med relevant erfaring inden for psykiatri.
Du kan have mange bolde i luften - som du oftest griber, og ellers fanger vi dem i fællesskab.

Samarbejdet med oversygeplejersken er tæt, men også tværfagligt går vi til den fælles
kerneopgave, nemlig patienterne.

 
Om Sengeafsnit S8 Rehabilitering: 
S8R er et åbent psykiatrisk sengeafsnit med plads til 11 patienter. Vi behandler patienter over 18 år
med svære psykiske lidelser og adfærdsmæssige udfordringer, ofte med et rusmiddelforbrug og
flere afbrudte behandlingsforløb bag sig. Vores patienter er typisk indlagt i længere perioder, hvilket
giver mulighed for en intensiv rehabiliterende indsats. Vi arbejder målrettet med patientinddragelse
og  fremme  af  frivillighed.  I  vores  behandlerteam  anvender  vi  tværfaglige  metoder  som
relationsbehandling, kognitiv terapi, miljøterapi og Safewards, med stort fokus på nedbringelse af
tvang og resocialisering.
Vi er et team på 43 dedikerede medarbejdere, der arbejder tæt sammen for at sikre den bedste
pleje og behandling af  vores patienter.  Vores personalegruppe inkluderer læger,  psykologer,
sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, fysioterapeuter, ergoterapeuter, socialpædagoger,
socialrådgivere, peermedarbejdere samt lægesekretærer. Vi er desuden uddannelsessted for
elever og studerende fra flere faggrupper.
Vi søger en person, der kan bevare overblikket i travle, akutte situationer, koordinere og vejlede
samt træffe beslutninger i oversygeplejerskens fravær. Du arbejder struktureret og målrettet med
forbedringsprojekter  i  afsnittet  og  vil  inspirere  medarbejderne  i  deres  personlige  og  faglige
udvikling.  Du  tænker  kreativt  og  kan  udvikle  løsninger,  der  styrker  både  patientens  og
medarbejderens  trivsel  og  udvikling.  Du  er  fagligt  engageret  og  bidrager  aktivt  til  afsnittets
udvikling. Derudover ønsker du at indgå i et ledelsesteam, der arbejder målrettet på at skabe et
positivt arbejdsmiljø og levere høj kvalitet i patientbehandlingen.
Ansvarsområder som souschef:

Sikre en høj faglig standard og fremme faglig udvikling i afsnittet●

Sikre og optimere tværfagligt samarbejde ●

Sikre effektiv udnyttelse af ressourcer●

Lede og koordinere patientforløb●

Medansvarlig for implementering af ledelsens prioriteringer inden for kvalitet, patientsikkerhed

og arbejdsmiljø

●

Strategisk planlægning og implementering af nye tiltag●

Fast del af ansættelsesudvalget til nye medarbejdere ●

En detaljeret beskrivelse af opgaver i relation til souschefstillingen findes her:
Stillings- og funktionsbeskrivelse for souschef i Afdeling for Psykoser, AUHP.pdf
Vi tilbyder:

Et humoristisk, fleksibelt og støttende arbejdsmiljø●

Tæt og daglig sparring med oversygeplejerske ●

Fokus på inddragelse af patienter og pårørende●

Tværfagligt samarbejde med interne og eksterne samarbejdspartnere●

Proaktiv indsats for at forebygge tvang●

En stærk faglig kultur med fokus på kvalitet og udvikling ●

Dine kvalifikationer
Uddannet sygeplejerske med relevant erfaring inden for psykiatri, gerne med interesse for
videreuddannelse.

Godt overblik og stærke kommunikative evner●

Erfaring med eller kendskab til forbedringsmodellen er en fordel●

Evne til at håndtere komplekse problemstillinger●

Motiveret for at inspirere kollegaer og videreudvikle den psykiatriske sygepleje●

Kendskab til afdelingens samarbejdspartnere er en fordel●

https://e-dok.rm.dk/edok/editor/7016PA.nsf/vUpload/X37543D506C0BD610C12586A200484F95/$file/Stillings-%20og%20funktionsbeskrivelse%20for%20souschef%20i%20Afdeling%20for%20Psykoser%2C%20AUHP.pdf


Arbejdstider:
Fortrinsvist dagvagter alle ugens dage. 
Praktiske oplysninger: 
Ansættelse er betinget af tilfredsstillende autorisation og løn- og ansættelsesvilkår fastsættes jf.
gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist:

december 20241.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 16 december
Kontakt:
For yderligere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Malene
Josephine Stage på mastag@rm.dk eller telefonnummer 40253464 eller ledende overlæge Ea
Bøhm Jepsen på telefonnummer 91165396
 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning!
 
 
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

mailto:mastag@rm.dk
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